АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2020                                                                                      № 30-п

О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 24.04.2019 № 15-п «О создании Совета профилактики правонарушений на территории Рудянского сельсовета Канского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях организации взаимодействия органов местного самоуправления и общественных объединений по вопросам профилактики правонарушений на территории  Рудянского сельсовета Канского района, руководствуясь  Уставом Рудянского сельсовета,

1. Внести в постановление администрации Рудянского сельсовета от 24.04.2019 № 15-п «О создании Совета профилактики правонарушений на территории Рудянского сельсовета Канского района» следующие изменения:

1. Приложение № 2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное».

Глава Рудянского сельсовета                                              Величко Д.П.

                                                                             Приложение № 1

                                                                                           к постановлению

                                                                                         администрации Рудянского сельсовета

                                                                                           от 17.11.2020 № 30-п

                                                                              Приложение № 2

                                                                                           к постановлению

                                                                                         администрации Рудянского сельсовета

                                                                                     от 24.04.2019 № 15-п

СОСТАВ

СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
НА ТЕРРИТОРИИ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

- Председатель: Величко Денис Петрович –  Глава Рудянского сельсовета;

- Заместитель председателя: Мельник Елена Владимировна — Председатель Рудянского сельского Совета депутатов;

- Секретарь: Орешонкова Светлана Александровна – заместитель главы Рудянского сельсовета;

Члены Совета:

- Азаров Василий Васильевич – уполномоченный участковый МО МВД России «Канский» (по согласованию);

- Шаталова Екатерина Алексеевна – специалист по социальной защите населения;

- Кулинец Галина Васильевна – медицинский работник ФАП с. Рудяное;

- Сиворонова Марина Васильевна – социальный педагог МБОУ «Рудянская СОШ»;

- Остроухова Любовь Николаевна – заведующий МБДОУ «Рудянской детский сад»;

- Захарова Светлана Викторовна - заведующий филиалом № 12 Рудянского Дома культуры.